
令和2年2月吉日 

 

消費者の皆様へ 

 

公益社団法人全日本不動産協会 

神奈川県本部 

 

全日消費者セミナーの講演中止とお詫びのお知らせについて 

拝啓 残寒の候、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当本部の運営にご理解とご支援を賜り厚くお礼を申し上げます。 

 さて、「全日消費者セミナー」につきまして、報道等でご存じのとおり、日本国内でも新型

コロナウイルスの感染拡大が確認されている状況を踏まえ、来場者皆様の健康と安全確保を最

優先に考慮し、３月６日（金）全日消費者セミナーの開催（高津市民館）を中止させていただ

くこととなりました。 

多くの皆様方に多大なるご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


